
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero 30 Data 26-07-21
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---

L'anno  duemilaventuno, il giorno  ventisei del mese di luglio alle ore 09:00, nella consueta sala
delle adunanze del Comune suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria, che é stata partecipata, tramite collegamento in

videoconferenza, dai signori Consiglieri a norma di legge, risultano all'appello nominale:
=========================================================
=============

MONTESI GIANDOMENICO P ROSSI MARSILIO A
CECCOMANCINI ROCCO P PONTANI MICHELE P
CAVALLETTI FLAVIA P MICHELANGELI CATERINA P
BOCCI SABRINA P DI SALVATORE CARLO A
ALLEGRINI VITTORIO P ERGASTI MARIA P
DI GIROLAMO VALERIA P

=========================================================
=============
Assegnati n. 11,  in carica n.11,  presenti n.   9,  assenti n.   2

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig. MONTESI
GIANDOMENICO in qualità di SINDACO;
- Assiste il Segretario comunale sign. Canafoglia Valter
- Vengono dal sign. Presidente nominati scrutatori i signori:

BOCCI SABRINA
PONTANI MICHELE
MICHELANGELI CATERINA

- La seduta é Pubblica

Il sindaco introduce il 1° punto dell’ O.d.G. relativo alla proposta di deliberazione
“Approvazione verbali seduta precedente”;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta consiliare del 28/06/2021;

Num Oggetto

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 30 del 26-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Ufficio: UFFICIO AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICI E SOC
Assessorato:

25
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

Ufficio: UFFICIO AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICI E SOC
Assessorato:

26
COMUNICAZIONI DEL SINDACO.

Ufficio: UFFICIO FINANZIARIO E PERSONALE
Assessorato:

27
REGOLAMENTO TARI. APPROVAZIONE PER L' ANNO 2021 DELLE
FATTISPECIE DI AGEVOLAZIONI PER LE CATEGORIE ECONOMICHE COLPITE
DALLA CRISI DELLA PANDEMIA COVID-19.

Ufficio: UFFICIO FINANZIARIO E PERSONALE
Assessorato:

28
DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 5 DEL 07/04/2021. INTEGRAZIONE AI
FINI INTERPRETATIVI DELLE NORME DI LEGGE E REGOLAMENTARI.

Ufficio: UFFICIO FINANZIARIO E PERSONALE
Assessorato:

29
DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 6 DEL 07/04/2021. INTEGRAZIONE E
RETTIFICA ALLEGATO PEF.

DATO atto che i succitati verbali riportano le discussioni, in merito agli argomenti trattati ai
sensi art. 42 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale;

VISTO l’art. 43 del succitato Regolamento che disciplina l’approvazione del verbale della
seduta precedente;

Con voti favorevoli n. 9, contrari n.0, astenuti n.0 , su n. 9 consiglieri presenti e votanti,
espressi per alzata di mano, riconosciuti con l’assistenza degli scrutatori e proclamati dal
Presidente,

DELIBERA

1) di  approvare, i verbali della seduta consiliare del 28/06/2021 , identificato nel registro degli
atti originali dal n. 25,26,27,28,29.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 30 del 26-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

IL SEGRETARIO
F.to Canafoglia Valter

=========================================================
=============
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzione diquesto  Comune  a
partire dal 04-08-21 e vi resterà per 15 giorni
consecutivi

IL SEGRETARIO
li, 04-08-21                             F.to Canafoglia Valter

() che é stata comunicata con lettera n.     in data      alla
Prefettura;

() che é stata trasmessa con lettera n.     in data          al
Co.Re.Co. :

Cerreto di Spoleto, lì               Il Segretario Comunale
F.to Canafoglia Valter

=========================================================
============
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì               IL SEGRETARIO COMUNALE
Canafoglia Valter

=========================================================
=============
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é divenuta esecutiva il giorno :

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3);

() decorsi 30 giorni dalla ricezione da parte del Co.Re.Co. dell'atto
(art. 134, commi 1 e 2, D.Lgs.267/2000) senza che sia stata co-
municata l'adozione di provvedimento di annullamento;

() avendo il Co.RE.Co. comunicato di non aver riscontrato vizi di le-
gittimità nella seduta del           , Prot. n.        (art. 134,
comma 1, D.Lgs.267/2000.

Cerreto di Spoleto, lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 30 del 26-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


